
70960399 

  

  

Dodací adresa: 

 

 

772 11 Olomouc 

Lipenská 120 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc 

 Rozpočet 

14 Splatnost 

 Vyřizuje 

vlastní Způsob dopravy 

 Dodací lhůta 

 

Dodavatel: 

Olomouc-Holice 77900 

Stará Přerovská 670/8 

Pneucentrum N & N s.r.o. 

Objednávka č.: 184170004 

CZ70960399 

 

 

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001 

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu. 

Korespondenční adresa: 

Objednatel: 

772 11 

120 

Olomouc 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

Lipenská 

IČO: 25367463 

DIČ: CZ25367463 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc 

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002 

IČO: 

DIČ: 

Cena celkem Dph Sazba % Cena MJ MJ Počet Popis 

Objednáváme u Vás výměnu 1 ks pneu o rozměru 11,00 R 20 NR-55, i s výměnou duše 11-20 a 

s vložkou jako neopravitelný defekt, na nákladní vozidlo Tatra 815, SPZ OLA 73-53, JÚ 1004, pro 

cestmistrovství Olomouc. 

 

ks 1,00 9 036,00 7 467,77 

 

Pneu na nákladní vozidlo Tatra 815, SPZ OLA 73-53, JÚ 1004 21 1 568,23 

ks 1,00 462,99 382,64 

 

Duše 11-20 21 80,35 

ks 1,00 290,00 239,67 

 

Vložka 21 50,33 

 0,00 400,00 0,00 

 

Servis na pneu 0 0,00 

Závazná cena objednávky: 10 188,99 

příkazce operace 

 

Vystavil: 

správce rozpočtu 

 

Telefon: 

Dne: 09.01.2017 



From: PNEUCENTRUM N&N - odbyt [mailto:odbyt@pneucentrumnn.cz]   

Sent: Monday, January 09, 2017 10:07 AM  

To: '

Cc: 'Cestmistři Olomouc';

Subject: RE: Objednávka na pneu 

 

DOBRÝ DEN 

Akceptuji objednávku číslo 184170004 v příloze. 

 

 

From:  [mailto:f @ssok.cz]   

Sent: Monday, January 09, 2017 7:42 AM  

To: Pneu N&N <odbyt@pneucentrumnn.cz>  

Cc: Cestmistři Olomouc <dispecer@ssok.cz>; @ssok.cz>  

Subject: Objednávka na pneu 

 

Dobrý den, 

Žádám Vás o akceptaci objednávky číslo 184170004 v příloze. 

Děkuji. 

 

S pozdravem 

 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu 
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim 
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil 
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí. 
 


